ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ТОРГОВ

Способ проведение электронный

Холодильник бытовой (№ 285259)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее -
портал) 04.08.2023 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус Ф.И.О. Должность Название
организации

Председатель
комиссии

SAYIDOV VAXOB
NEMATILLOYEVICH

М ва МТТ бошкармаси
бошлиги

Навоий вилояти
ИИБ

Наблюдатель SAMATOV DOSTON
SADILLOYEVICH

М ва МТТБ курилиш
таъмирлаш гурухи бош
мухандиси

Навоий вилояти
ИИБ

Секретарь
комиссии

ARTIKOV FURKAT
NEMATJONOVICH

Навоий вилояти ИИБ МТХ
бош иктисодчиси

Навоий вилояти
ИИБ

Член комиссии TUKSANOV DAMIR
XALNAZAROVICH МТХ бошлиги уринбосари Навоий вилояти

ИИБ

Член комиссии SHARIPOV BOBIRJON
TUYBOYEVICH

М ва МТТБ бошлиги
уринбосари

Навоий вилояти
ИИБ

Член комиссии JUMANOV ANVAR
GULOMOVICH

Навоий вилояти ИИБ АТА ва
АХБ бошлиги

Навоий вилояти
ИИБ

Член комиссии JURAYEV LAZIZ
MARDONOVICH

МТ ва ХТБ автохужалик катта
инспектори

Навоий вилояти
ИИБ

Секретарь комиссии ARTIKOV FURKAT NEMATJONOVICH рассмотрел и проверил предложения участников на
соответствие требованиям оформления закупочной документации.

3. Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги) Холодильник бытовой

Подробное описание

Холодильник: Общий объем-175 л, Объем холодильной камеры-153
л, Габариты (ВхШхГ) см-126 х 55,4 х 57, Количество компрессоров-1,
Энергопотребление в год-198 кВтч/год, Класс энергопотребления-A,
Размораживание морозильной камеры-Ручное, Объем морозильной
камеры-22 л, Вес (кг)-43, Материал полок Пластик

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

3 250 000.00

Стартовая сумма 3 250 000.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Холодильник бытовой

Подробное описание

Двухкамерный холодильник: Общий полезный объем, л -265,0,
Управление работой холодильника - механическое, Внутреннее
освещение — LED лампа - есть, Мощность замораживания, кг/сут -
3,5, Климатическое исполнение (субтропический) - ST, Уровень
шума, дБ - 42,0, Энергопотребление в год, кВт / ч - 248,0, Класс
энергоэффективности (энергопотребления) - A+ , Объем
морозильной камеры, л - 70,0, Расположение морозильной камеры -
снизу, Количество отделений - 3,0, Система размораживания -
ручное, Объем холодильной камеры, л - 195,0, Количество полок -
4,0, Количество больших барьеров-полок двери - 1,0, Количество
средних барьеров-полок двери - 3,0, Количество маленьких
барьеров-полок двери - неприменимо, Ящик для хранения фруктов
и овощей - 2,0, Система размораживания - капельное, Материал
полок закалённое - стекло, Габаритные размеры без упаковки
(ВхШхГ), мм-1765 x 555 x 600 Габаритные размеры с упаковкой
(ВхШхГ)- мм1815 x 600 x 645 Вес без упаковки (кг) 55,0,Вес с упаковкой
(кг) - 61,0

Количество товара 5.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

4 350 000.00

Стартовая сумма 21 750 000.00

Валюта UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: Метод наименьшей цены.

5. В конкурсе приняло участие 0

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Конкурс по лоту №285259 от 04.08.2023 года на приобретение Холодильник бытовой, в соответствии с пунктом 96
Положения о порядке организации и проведения закупочных процедур (рег. № 276 от 20.05.2022г. МЮ РУз) не
состоялся, в связи с тем что, по результатам оценки технической части по отбору, количество участников к
дальнейшему участию в ценовой части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП